NASCE UM NOVO TEMPO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário municipal de Administração e Finanças o Sr. João Paulo Matos Texeira,

no uso de suas atribuições legais e, considerando a Comissão de Licitação ter cumprido todas as

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM ASSESSORIA

ADMINISTRATIVA NA  AREA  DE DEPARTAMENTO PESSOAL, COM

ACOMPANHAMENTO, ELABORAÇÃO E ENVIO DO E-SOCIAL PARA

EMISSÃO DE DARF DAS OBRIGAÇÕES PREVIDENCIARIAS, SOB

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

DO MUNICÍPIO DE APUIARÉS/CE, Conforme Anexo I parte integrante deste Processo, vem,

homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação n.° 05.001/2023 -TP, para que produza

os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO  e

ADJUDICADO em favor de: ÊXITO CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA, Inscrito no CNPJ/MF sob

o n° 15.294.308/0001-64, no valor total de R$ 96.000,00(Noventa e seis mil reais), conforme descrição a

seguir:

Apuiarés — CE, 20 de novembro de 2023.

JOAO PAULO MA
SECRET RIO MUNICIPAL DE AD

o
0 TE IRA

1ST'  ÇÃO E FINANÇAS

Prefeitura Municipal

APUIARES
NASCE UM NOVO TEMPO

CNPJ: 07.438468/0001-01
Av/; Gomes da Silva, 99- Centro - Apuiarés - CE.

Fone: (85) 3356 1008

NASCE UM NOVO TEMPO

su.sztait-A--0‘
JOAO PAULO MATOS T XE RA

MUNICIPAL DE ADMIN1TRAÇAØ E FINANÇAS CRETARI

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei

Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o TERMO DE HOMOLOGACAO E

ADJUDICAÇÃO DA LICITACÃO DA TOMADA DE PRECOS IST° 05.001/2023-TP  foi

publicada através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações).

APUIARES-CE,20 DE NOVEMBRO DE 2023.

Prefeitura Municipal

APUIARES
NASCE UM NOVO TEMPO

CNPJ: 07.438.468/0001-01
Av/; Gomes da Silva, 99- Centro - Apuiarés - CE.

Fone: (85) 3356 1008